
گزارشی از حواشی عجیب انتخابات
ریاســت فدراســیون ورزشهــای
جانبـازان و توانیابـان/ پیـروزی
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛انتخابات ریاست فدراسیون
ورزشهای جانبازان و توان یابان روز گذشته در حالی برگزار شد که
با حاشیههایی همراه بود. طبق برنامه قرار بود این مجمع ساعت ۱۰
صبح در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شود، اما به
خاطر نیامدن تأیید صلاحیت برخی کاندیداها، برگزاری انتخابات به
بعدازظهر موکول شود. در این باره گفته میشود محمود خسروی وفا،
رئیس کمیته ملی المپیک به عنوان نماینده این کمیته که حق رای
داشته، پیشنهاد تاخیر ۵ ساعته مجمع را میدهد. با این نگاه که
شرایط مساوی و عادلانه برای همه کاندیداها برگزار شود و مهمتر این
که شاید در این بازه مسئولان بالا دستی نسبت به تایید صلاحیتها

مابقی نامزدها اقدام کنند.

انتخابات، اما در شرایطی ساعت ۱۵ برگزار شد که تغییری در لیست
نامزدها ایجاد نشد و در نهایت رقابت بین همان چهار نفری که صبح
تأییدیه آنها آمده بود، برگزار شد. این اتفاق باعث شد تا شائبه
مهندسی انتخابات مطرح شود و قدری فضای مجمع ملتهب شد. طوری که از
۵۷ رای ماخوذه، ۱۷ رای سفید بیرون بیاید. یکی از نفراتی که تایید
صلاحیت او برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون ورزشهای جانبازان
و توان یابان نیامد، حمید عباسعلی صمیمی بود. فردی که شنیده

میشود در صورت حضور در مجمع، مدعی کسب کرسی ریاست بود.
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با غیبت صمیمی در انتخابات طرفداران و حامیان وی، رای سفید دادند
و این گونه بود که کسب چنین آرایی موجب شد تا بیش از پیش به
شائبه مهندسی انتخابات دامن زده شود. به خصوص این که غیبت محمود
خسروی وفا در مجمع عصر هم علامت سوال بزرگی را در ذهن بسیاری
ایجاد کرد. بسیاری بر این باورند خسروی وفا به نشانه مخالفت با
نوع برگزاری مجمع و نیامدن تایید صلاحیت همه کاندیدا حاضر به شرکت

در مجمع عصر نشده است!

نقی مهدی، رئیس هیئت جانبازان و توان یابان مازندران نیز این
موضوع را علنی بین حاضران مطرح کرد. او با بیان این که در خصوص
برگزاری این انتخابات مهندسی صورت گرفته برای دقایقی با شروین
اسبقیان، رئیس مجمع هم درگیری لفظی هم پیدا کرد. انتخابات ریاست
فدراسیون جانبازان و توان یابان ۶۲ عضو داشت که ۵۷ عضو آن در
مجمع دیروز حاضر بودند. حد نصاب آرای لازم برای فرد پیروز در
انتخاباتها، نصف به اضافه یک است. با توجه به این که در دور اول
رای گیری، ۳۳ رای به دست آمد و از این کف، یعنی ۳۰ رای عبور کرد،

جلیل کوهپایه زاده با ۳۳ رای به ریاست این فدراسیون رسید.

جـالب اینجاسـت اهـالی ورزش جانبـازان و معلـولین معتقدنـد اگـر
انتخابات دیروز صبح برگزار شده بود و آن تاخیر ۵ ساعته را نداشت،
مطمئنا تعداد آرای سفید بیشتر از ۱۷ رای بود و مطمئنا به دور دوم
کشیده میشد.حمید عباسعلی صمیمی در مقطعی دو ساله ریاست فدراسیون
ورزشهای جانبازان و معلولین وقت را در کارنامه دارد. دورهای که
محمود خسروی وفا به عمر مدیریتی ۳۲ ساله خود در این فدراسیون

پایان داد.

حاشیه دیگر مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزشهای جانبازان و توان
یابان به مهدی مبینی مربوط بود. فردی که کارمند وزارت ورزش است و
در حال حاضر سرپرست فدراسیون دوومیدانی است. مبینی در حالی در
این مجمع شرکت کرد و حق رای داشت که به یکباره اعلام شد او به
عنوان رئیس انجمن پارادوومیدانی در انتخابات حضور پیدا کرده است.
انتصاب مبینی به عنوان رئیس انجمن پارادوومیدانی در شرایطی اخیرا
در سکوت مطلق انجام شده که هیچ یک از اهالی این رشته از آن مطلع
نبودند. این پنهان کاری موجب شد تا اعضای مجمع به خصوص مربیان و
ورزشکاران واکنش تندی نسبت به حضور مبینی در راس این انجمن داشته
باشند. هر چند که در این باره شنیده میشود انتصاب ناگهانی او بی

ارتباط به شایعه مهندسی انتخابات نبوده است.



رئیس پیشین فدراسیون ورزشهای جانبازان و توان یابان محمد شروین
اسبقیان بود. دوره چهارساله ریاست او در شرایطی رو به اتمام
(اسفند ۱۴۰۲) بود که وی به خاطر گرفتن مسئولیتی سنگینتر در وزارت
ورزش و جوانان، فدراسیون ورزشهای جانبازان و توان یابان را رها
کرد. اسبقیان چندی پیش با حکم کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان
به عنوان مدیر حوزه وزارتی منصوب شد. چند صباحی از این اتفاق
نگذشته بود که وزیر این بار حکم معاونت توسعه ورزش قهرمانی و
حرفهای را برای اسبقیان صادر کرد. در این شرایط نام نویسی از
کاندیدای انتخابات ریاست فدراسیون ورزشهای جانبازان و توان یابان
آغاز شد و بر خلاف انتظار در مدت زمان کوتاهی شرایط برای برگزاری

این مجمع انتخاباتی مهیا گردید.

حمید عباسعلی صمیمی، هادی رضایی، حسین رضازاده، امینالله مانی،
علی کشفیا، عباس باغستانی، جلیل کوهپایهزاده، محمدرضا رحیمی،
مصطفی الهی نسب، امیر ماندگار فرد، محمدرضا میرزاییجابری و داوود
حیدری ۱۲ کاندیدایی بودند که برای پست ریاست ثبت نام کرده بودند
که پیش از برگزاری انتخابات هادی رضایی، علی کشفیا و امینالله
مانی از شرکت در انتخابات انصراف دادند. حیدری، ماندگارفرد و
رضازاده نیز در مجمع غایب داشتند. صلاحیت حمید عباسعلی صمیمی
نیامد و در مورد حیدری هم اظهارنظر صریحی نشد. در نهایت رقابت
بین چهار کاندیدا برگزار شد و جلیل کوهپایهزاده با کسب ۳۳ رای از
۵۷ رای به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. الهینسب ۱ رای،

باغستانی ۲ رای و میرزایی ۳ رای، کسب کردند.

وزیری سرمربی تیم ملی تیروکمان
جانبازان و توانیابان شد
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛با حکمی از سوی محمد
شروین اسبقیان رئیس فدراسیون جانبازان و توانیابان، میلاد وزیری
به عنوان سرمربی تیم ملی تیروکمان منصوب شد. با نظر وزیری سرمربی
جدید تیم ملی نیز مجید احمدی به عنوان مربی کامپوند و زهرا شمس

به عنوان مربی بانوان انتخاب شدند.
مجید کهتری پیشتر سرمربی تیم ملی تیروکمان بود که این فدراسیون

برای تلاشهای او در راستای توسعه و پیشرفت این ورزش تشکر کرد.

در حـالی کـه تنهـا ۸ مـاه تـا
بازیهـای پـارالمپیک باقیمانـده
است/ بلاتکلیفی رشتههای مدالآور

جانبازان و توانیابان
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در حالی که تنها ۸ ماه تا بازیهای پارالمپیک پاریس باقیمانده
است، اکثر رشتههای ورزشی جانبازان و توانیابان که در پارالمپیک
مـدالآور هسـتند در بلاتکلیفـی بهسـر میبرنـد و خـبری از برگـزاری

اردوهای آنها نیست.

کاروان ایران در بازیهای پاراآسیایی هانگژو در حالی با کسب ۴۴
طلا، ۴۶ نقره  و ۴۱ برنز برای اولین بار در جایگاه دوم قرار گرفت
که با گذشت بیش از یکماه از این بازیها و با تغییراتی که در
مدیریت فدراسیون جانبازان و توانیابان صورت گرفت وضعیت اکثر
رشتههای ورزشی این فدراسیون به ویژه رشتههای مدالآور از جمله
والیبال نشسته، وزنهبرداری، دوومیدانی، تیروکمان و تیراندازی از
نظر تشکیل اردوی آمادهسازی برای شرکت در پارالمپیک پاریس مشخص

نیست و در بلاتکلیفی بهسر میبرند.

همچنیـن کـادرفنی ایـن رشتههـا کـه قـرارداد آنهـا تـا بازیهـای
پاراآسیایی هانگژو چین بود با اتمام قراردادشان ابلاغ جدیدی از
سوی فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک برای ارائه برنامههای خود
جهت آمادهسازی تیمها دریافت نکردند و مربیان رشتههای مدالآور که
اکثر آنها سهمیه بازیهای پارالمپیک پاریس را کسب کردهاند در

بلاتکلیفی بهسر میبرند.

بلاتکلیفی مربیان تیمهای ملی رشتههای مختلف ورزش جانبازان و
توانیابان در حالی است که اکثر مدالآوران نیز در شرایطی قرار
دارند که برای آمادهسازی خود جهت شرکت در پارالمپیک پاریس به
دلیل نامشخص بودن زمان برگزاری اردوها به ناچار تمرینات خود را
به صورت غیرمتمرکز پیگیری میکنند تا فدراسیون زودتر وضعیت

اردوهای آمادهسازی پارالمپیک پاریس را مشخص کند.

ضمن اینکه بسیاری از مدالآوران با انتقاد نسبت به پرداخت نشدن
پاداش پای سکوی آنها در بازیهای پاراآسیایی هانگژو چین، معتقدند
که این پاداش مربوط به پای سکو بوده نه اینکه بعد از گذشت بیش از
یکماه از بازیها هنوز خبری از پاداش پای سکو نیست و همچنان باید
منتظـر بماننـد تـا ببیننـد فدراسـیون بـالاخره پـاداش پـای سـکوی
مدالآوران نقره و برنز بازیهای پاراآسیایی هانگژو را چه زمانی

پرداخت خواهد کرد؟

به نظر میرسد نداشتن رئیس و دبیر، فدراسیون جانبازان و توانیابان
را با چالشهای جدی روبهرو کرده است که سبب شده در فاصله ۸ ماه تا



پارالمپیک پاریس ورزشکاران مدالآور رشتههای مختلف این فدراسیون
در بلاتکلیفــی بهســر ببرنــد و همچنــان منتظــر برگــزاری اردوهــای
آمادهسازی باشند که قطعا این بلاتکلیفی آسیب جدی به کاروان ایران

در پارالمپیک پاریس خواهد زد.

رضـازاده: بـرای اداره فدراسـیون
ــددی ــاتی متع ــای عملی برنامهه
دارم/ قصدم خدمت به قهرمانان و
ـــازان و ـــانواده ورزش جانب خ

توانیابان است
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حسـین رضـازاده میگویـد بـرای خـدمت بـه جـامعه ورزش جانبـازان و
توانیابان در انتخابات ثبتنام کرده است.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، رضازاده قویترین مرد
سالهای نهچندان دور ورزش و وزنهبرداری ایران و دارنده ۲ نشان طلای
بازیهـای المپیـک ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ سـیدنی و آتـن کـه سـابقه و رزومـه
مدیریتی در فدراسیون وزنهبرداری و شورای شهر پایتخت را داشته، در
حالیکه مدت زمان زیادی به عنوان رئیس انجمن پاراوزنهبرداری
جانبازان و توانیابان فعالیت میکرد، حالا برای تصدی پست ریاست
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فدراسیون مهم و کلیدی در مجموعه ورزش کشور ثبتنام کرد.

ورود قویترین مرد پیشین وزنهبرداری جهان در دسته فوقسنگین به
انتخابات فدراسیون جانبازان و معلولین با واکنشهای متفاوتی همراه

بوده اما خودش هم در این رابطه صحبتهایی را بر زبان آورده است.

حسین رضازاده در این خصوص گفت: ببینید، من این را بارها گفتم که
عاشق نوکری و خدمت به ورزش جانبازان و توانیابان سرافراز کشورمان
هستم. این را در عمل هم ثابت کردم و شما خودتان شاهدید که تمام
سعی و تلاشم در مدت زمانی که مسئولیت انجمن پاراوزنهبرداری را
برعهده دارم این بوده که هر آنچه در توان دارم برای رونق گرفتن و
رشد این رشته ورزشی پرافتخار بگذارم. بدون شک برای رفاه و
بیدغدغه کردن قهرمانان و ورزشکاران شایسته و سربلند این مجموعه
هر چه قدم مثبت و کارآمد برداریم کم است. به همین دلیل من با
رخصت گرفتن از بزرگان و قهرمانان نامی جانباز و توانیاب برای

حضور در انتخابات فدراسیون کاندیدا شدم.

رضازاده که در دوره مدیریت و ریاست او در فدراسیون وزنهبرداری از
نظر مدالی کارنامه خوبی را به نام خود ثبت کرده، در خصوص
برنامههایی که برای حضور در این انتخابات در دستور کار دارد،
تأکید میکند: حقیقتاً من از دوره قهرمانی و ورزشیام تا به امروز
در هر رویداد و آوردگاهی حاضر شدم اول و آخر توکلم به خدا و
توسلم به ائمه معصومین(ع) بوده است. اینجا هم دقیقاً شرایط
همینطور است اما مطمئن باشید برای ریاست فدراسیون جانبازان و
توانیابان برنامههای عملیاتی متعددی دارم که به وقتش حتماً آنها
را در اختیار رسانهها و اهالی این مجموعه قرار میدهم تا بدانند
که اگر برای این مسئولیت ورود کردم، قصدم خدمت به قهرمانان و
خانواده ورزش جانبازان و توانیابان است. در نهایت هم معتقدم هر
چه خداوند بخواهد همان برای ما رقم میخورد و سند زده میشود. ورزش
جانبازان و توانیابان ایران در دنیا سرآمد و پرافتخار است. بنابر
این باید با حفظ منابع غنی موجود در این مجموعه، به دنبال بالا
بردن ظرفیت قهرمانی و افتخارآفرینیهای بیشتر و بیشتر ستارههای
توانمنــد و کمتوقــع رشتههــای مختلــف ورزشــی در ایــن فدراســیون

افتخارآفرین باشیم.

گفتنی است؛ ثبتنام کاندیداهای انتخابات فدراسیون جانبازان و کم
توانیابـان از روز ۳۰ آبـان آغـاز شـده و تـا روز دوشنبـه ۱۳ آذر
همچنان ادامه دارد. به جز حسین رضازاده، هادی رضایی(مسئول انجمن



و سرمربی کهنهکار والیبال نشسته کشورمان) برای تصدی پست ریاست
فدراسیون جانبازان و توانیابان ثبتنام کرده و در صورت تأیید
صلاحیت قطعی برای حضور در مجمع انتخاباتی این فدراسیون با رضازاده

برای کسب کرسی ریاست رقابت دارند.


